О внесении изменений в решение акима города Экибастуза от 7 февраля 2014 года № 2
"Об образовании избирательных участков города Экибастуза"

Решение акима города Экибастуза Павлодарской области от 13 марта 2015 года № 3.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 17 марта 2015 года
№ 4373
      В соответствии с пунктом 1  Конституционного Закона Республики статьи 23
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан",  пунктом 2
статьи 33 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" принимаю

:РЕШЕНИЕ
       В  акима города Экибастуза от 7 февраля 2014 года № 2 "Об образовании решение
избирательных участков города Экибастуза" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3707, опубликовано
27 февраля 2014 года в газетах "Отарқа" и "Голос Экибастуза") (далее – решение)
внести следующие изменения:
       к решению:в приложении
      в избирательном участке № 527 слово и цифры "Энергетиков, 52" заменить словом
и цифрами "Ауэзова, 149";
      в избирательном участке № 573 цифры "24" заменить цифрами "24/1".
       Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя аппарата
акима города Экибастуза.
       Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким города Экибастуза А. Вербняк
      СОГЛАСОВАНО:
      Председатель Экибастузской
      городской территориальной
      избирательной комиссии Б. Амантаев
      "13" марта 2015 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан